



Britta Baumann A/S

Hanehøjvej 27, Ottruphuse, 9520 Skørping

CVR-nr. 38 70 43 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Britta Baumann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Britta Baumann A/S Hanehøjvej 27 Ottruphuse 9520 Skørping CVR-nr.: 38 70 43 46 Stiftet: 12. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svein Erik Baumann Svendsen, Formand Kim Fihl Britta Baumann Christensen
Direktion	Britta Baumann Christensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Britta Baumann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøvre personlig udvikling, webshop og fysisk salg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.138 t.kr. mod 1.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.138.443	1.843.987
1 Personaleomkostninger	-2.100.000	-1.150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.588	-261.654
Driftsresultat	-209.145	432.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.904	22.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	-953	-33.903
Resultat før skat	-200.194	420.499
Skat af årets resultat	44.543	-91.558
Årets resultat	-155.651	328.941
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	328.941
Disponeret fra overført resultat	-155.651	0
Disponeret i alt	-155.651	328.941

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.068.393	4.273.739
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.220	107.862
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.145.613</u>	<u>4.381.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.145.613</u>	<u>4.381.601</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	420.009	295.675
Varebeholdninger i alt	<u>420.009</u>	<u>295.675</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.073	158.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.876	0
Andre tilgodehavender	29.052	0
Tilgodehavender i alt	<u>445.001</u>	<u>158.106</u>
Likvide beholdninger	1.577.917	1.801.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.442.927</u>	<u>2.255.121</u>
Aktiver i alt	<u>6.588.540</u>	<u>6.636.722</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.509.188	5.664.839
Egenkapital i alt	<u>6.009.188</u>	<u>6.164.839</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.345	63.888
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.345</u>	<u>63.888</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	55.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.883
Selskabsskat	0	63.140
Anden gæld	545.007	259.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.007</u>	<u>407.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>560.007</u>	<u>407.995</u>
Passiver i alt	<u>6.588.540</u>	<u>6.636.722</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.200.000	1.150.000
Pensioner	900.000	0
	2.100.000	1.150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	953	33.903
	953	33.903

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Britta Baumann Holding APS, CVR-nr. 38711539, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
